
Nr. 1086 Godmorgen til alle.  

Morgenmeditation søndag den 12. september 2021  

Nøgleord: Lyksaligheden, lyksalighed og den indre frihed.  

Godmorgen. I dag er det jo søndag den 12. sept. 2021, og vi skal have morgenmeditation nummer 1086. Okay. 

Se, jeg tænkte lidt på, om vi skulle lave en lidt dybere morgenmeditation i dag, end det vi plejer at gøre, det 

kunne være hensigtsmæssigt. Se, nu skal folk lige have øjne først, som det hedder, det vil sige de skal åbne 

deres øjne og være friske, friske i hovedcenteret.  

I dag der starter vi med en okkult meditation. Hvis nu vi begynder med opmærksomheden først på 

vejrtrækningen, hvor vi er bevidste, hvordan vi trækker vejret ind og ud igen, og samtidig med giver slip på 

tanker, følelser, lyde. Prøv at være tilstede i en indre nærværelse, en indre nærværelse. I dag prøver vi at lave 

en okkult meditation, hvor vi starter med at være tilstede, opmærksom på vores vejrtrækning, arbejder med at 

give slip på tanker og følelser, personlighedsopfattelser, prøv at slippe de ting, trække sig ud af det.  

Derfra prøver vi at være bevidste omkring hjertet, hjerteenergien. Hjerteenergien som er ren kærlighed. Når 

man prøver på at leve i en værens tilstand af ren kærlighed, i hjertes energi, den altfavnende kærlighed, og kun 

tilstede her. Vi ved godt, at vi har en fysisk krop og personlighed, med det er ikke det, vi fokuserer på, vi 

fokuserer på kærlighedsaspektet i vores hjerter. En værenstilstand af ren kærlighed. Det er ikke noget, man kan 

tænke sig til, det er en indre oplevelse, kærligheden.  

Så flytter vi opmærksomheden her fra hjertechakraet til hjertechakraet i hovedcenteret, og bi bevarer 

kærlighedsaspektet. Så går vi herfra og tænker på, at det var en dejlig udvikling, buddisk bevidsthed. Vi 

begynder fra den indre sjælsbevidsthed i hovedcenteret og fokuserer på den altfavnende kærlighed som ligger i 

Guds sind.  

Vi går videre herfra til den altstedsnærværelse i det åndelige sind, det åndelige sind, og vi begynder at gå ind i 

lyksalighedens bevidsthed, lyksalighed. Lyksaligheden ligger i åndsvisdomsaspektet, i det åndelige 

viljesaspekt, lyksaligheden. Lykke hører med til personligheder, lyksaligheden hører med til åndsvidenskaben.  

 

Vi mediterer på den eneste ene, åndens viljesaspekt, lyksaligheden i Guds hjerte, den altfavnende kærlighed.  

 

Nøgleordene i dag bliver lyksaligheden eller nøgleordet.  

 

Det her er ingen personlighedsopfattelse, vi er gået fra sjælelig bevidsthed og arbejder ind mod åndens 

viljesenergi, den altfavnende kærlighed, den altfavnende åndelige bevidsthed, lyksaligheden. I lyksaligheden er 

man total fri og ubunden, en indre frihed som begynder at lyse omkring ansigterne, for oplyste sjæle, en indre 

fred, vi overskrider freden.  

 

Grundenergien er kærligheden, men vi går videre ind i lyksaligheden. Vi ved, når vi er i lyksaligheden og tænker 

på Guds sind, den universelle bevidsthed, derfra kan man se, hvordan sjælene de lider, hvor deres udtryk ikke 

kan komme igennem folks personligheder, og hvordan sjælene de begynder at trække sig tilbage til Guds rige. 

Se processerne.  

Og vi kan tilskyndes til, at man ønsker at hjælpe hvert enkelt menneske, som er fastlåst i deres 

personlighedsopfattelser, vi ønsker at hjælpe dem hjem i saligheden, kærligheden, lyksaligheden. 

Lyksaligheden, saligheden er tilstede midt inde i vores hovedcenter. Den åndelige bevidsthed er tilstede i 

adepternes bevidsthed, den indre frihed, lyksaligheden som ligger i det åndelige viljesaspekt.  

 



Lige her vil jeg bekræfte mit kraftord, ”jeg er den magiske himmelåbner, der ser den Guddommelig 

manifestation på vores klode og på andre kloder. Jeg legemliggør Guds kærlighed, Guds visdom, lyksaligheden, 

nådens lys og den skabende intelligens. Jeg kommer med den åndelige viljesenergi til legemliggørelse af Guds 

plan, jeg videregiver den hver eneste dag til menneskene, til sjælene, der ikke er i inkarnation, og til andre 

Hierarkier, det åndelige viljesaspekt, lyksaligheden. Den altopfattende lyksalighed, den altomfattende 

kærlighed, den indre frihed, fra personlighedsopfat-telsen til buddhisk bevidsthed, den intuitive bevidsthed og 

videre ind i nomadens bevidsthed, som er lyksaligheden, derfra videre ind i Guds kærlighed, lyksalighed. 

Lyksalighed og den indre frihed kan også være nøgleordene i dag, udtrykt igennem kærlighed, kærlighedsværen 

som helliggør vores legemer og afkaster sygdom og begrænsninger til en indre forståelse, en indre visdom.  

 

Det er en god ide at gå ind i den her morgenmeditation mange gange. 

 

I dag skal vi have en dejlig undervisningsdag i en ophøjet bevidsthed, håber jeg, muligheden er tilstede.  

 

Så vil jeg gerne sige godmorgen til jer alle og ønske jer en fantastisk god dag i jeres ophøjede væren, livsglæden 

og kærligheden. Tak fordi I lyttede med. 

Mit navn er Peter L. Simonsen fra Healerskolen i Sønderjylland. Godmorgen og tak.  
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